
Competitie Deel 1 
Z.v. Tiamat 
Budel 1-10-2023 

Nationale Zwemcompetitie ronde 1 - zondag 1 oktober 2023 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

2. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. ZPK Budel  

3. 4x200m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

4. 4x100m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Z.V. Tiamat  

2. ZPK Budel  

5. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick de Greef (ZPK Budel, 198400749)  

2. Dyon de Greef (ZPK Budel, 198202385)  

6. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jesse Thielens (ZPK Budel, 200302531)  

2. Jordi Kremers (Z.V. Tiamat, 200402267)  

3. Eric Sweerts (Z.V. Tiamat, 199705663)  

4. Gijs Verhoeven (De Dokkelaers, 199604183)  

02:15.84
Stef van Mierlo 2009 50m 00:30.81 30,81
Knox de Vries 2010 100m 01:05.54 34,73
Lukas Maas 2011 150m 01:43.15 37,61
Joep van de Moosdijk 2010 200m 02:15.84 32,69

06:25.80
Elyn van der Heijden 2010 50m 00:41.08 41,08
Elyn van der Heijden 2010 100m 01:25.76 44,68
Iris Lemmens 2012 150m 02:11.87 46,11
Iris Lemmens 2012 200m 03:07.76 55,89
Willow Verhelst 2012 250m 03:56.75 48,99
Willow Verhelst 2012 300m 04:58.35 61,60
Zina van Otten 2009 350m 05:39.23 40,88
Zina van Otten 2009 400m 06:25.80 46,57

07:03.38
Nikki Westveld 2012 50m 00:54.67 54,67
Nikki Westveld 2012 100m 01:56.91 62,24
Lonne Westveld 2011 150m 02:39.53 42,62
Lonne Westveld 2011 200m 03:32.52 52,99
Floor Westveld 2012 250m 04:27.81 55,29
Floor Westveld 2012 300m 05:33.58 65,77
Ella Hiemstra 2011 350m 06:13.87 40,29
Ella Hiemstra 2011 400m 07:03.38 49,51

05:06.78
50m 02:26.89 146,89 150m 02:35.83 2,84 250m 03:06.52 28,40 350m 04:27.31 40,63
100m 02:32.99 6,10 200m 02:38.12 2,29 300m 03:46.68 40,16  

05:41.48

02:27.08
50m 00:32.01 32,01 100m 01:10.47 38,46 150m 01:49.82 39,35  

02:27.68
50m 00:33.37 33,37 100m 01:10.34 36,97 150m 01:49.17 38,83  

02:34.02
50m 00:34.43 34,43 100m 01:13.68 39,25 150m 01:54.12 40,44  

02:39.66
50m 01:10.19 70,19 100m 01:49.93 39,74 150m 02:28.15 38,22  



5. Ben Vlemminx (E.O.Z.C., 199301771)  

7. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

8. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elke Popma - Blox (Z.V. Tiamat, 198200154)  

2. Merlin Meurkens (ZPK Budel, 200600398)  

3. Jonie Meurkens (ZPK Budel, 200101528)  

4. Eline Maas (Z.V. Tiamat, 200500698)  

5. Sofie Maas (Z.V. Tiamat, 200600174)  

6. Kyra Meurkens (ZPK Budel, 200300240)  

7. Nina van Dommelen (De Dokkelaers, 200504426)  

8. Ragne Kuijpers (Z.V. Tiamat, 200003778)  

9. Marit van Straaten (De Dokkelaers, 200501216)  

10. Maaike Bakker (Z.V. Tiamat, 200600650)  

11. Sara Boeijen (E.O.Z.C., 200702842)  

12. Maylin van Rooij (De Dokkelaers, 200406034)  

13. Jasmijn Boeijen (E.O.Z.C., 200504132)  

14. Ildi van der Heijden (Z.V. Tiamat, 200105022)  

15. Evy van Straaten (De Dokkelaers, 200302462)  

9. 200m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Joep van de Moosdijk (ZPK Budel, 201000061)  

2. Lukas Maas (ZPK Budel, 201100423)  

3. Knox de Vries (ZPK Budel, 201001111)  

DIS. Bram Willemse (De Dokkelaers, 201202079)  

10. 200m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Ella Hiemstra (ZPK Budel, 201100618)  

02:45.16
50m 00:33.75 33,75 100m 01:14.59 40,84 150m 01:59.51 44,92  

02:36.86
50m 00:34.60 34,60 100m 01:14.15 39,55 150m 01:55.21 41,06  

02:41.25
50m 00:36.44 36,44 100m 01:17.38 40,94 150m 02:00.82 43,44  

02:41.34
50m 00:36.21 36,21 100m 01:16.74 40,53 150m 01:59.79 43,05  

02:41.60
50m 00:36.68 36,68 100m 01:17.16 40,48 150m 01:59.25 42,09  

02:42.81
50m 00:36.17 36,17 100m 01:17.64 41,47 150m 02:02.74 45,10  

02:43.10
50m 00:36.24 36,24 100m 01:16.95 40,71 150m 02:00.93 43,98  

02:43.62
50m 00:36.33 36,33 100m 01:16.94 40,61 150m 02:00.36 43,42  

02:45.32
50m 00:37.34 37,34 100m 01:19.38 42,04 150m 02:03.47 44,09  

02:49.68
50m 00:38.62 38,62 100m 01:21.37 42,75 150m 02:06.48 45,11  

02:51.99
50m 00:39.65 39,65 100m 01:21.72 42,07 150m 02:03.53 41,81  

02:56.78
50m 00:35.14 35,14 100m 01:20.28 45,14    

02:58.25
50m 00:39.04 39,04 100m 01:23.38 44,34 150m 02:11.50 48,12  

02:58.88
50m 00:38.47 38,47 100m 01:25.10 46,63 150m 02:14.64 49,54  

03:07.32
50m 00:41.89 41,89 100m 01:28.49 46,60 150m 02:17.92 49,43  

03:13.71
50m 00:35.67 35,67 100m 01:23.72 48,05 150m 02:18.33 54,61  

03:04.25
50m 00:43.33 43,33 100m 01:28.97 45,64 150m 02:22.96 53,99  

03:20.38
50m 00:46.72 46,72 100m 01:39.83 53,11 150m 02:35.35 55,52  

03:26.46
50m 00:47.06 47,06 100m 01:37.16 50,10 150m 02:41.21 64,05  

00:00.00

03:44.57
50m 00:54.10 54,10 100m 01:51.36 57,26 150m 02:54.28 62,92  



2. Lonne Westveld (ZPK Budel, 201102990)  

3. Willow Verhelst (Z.V. Tiamat, 201200612)  

DIS. Margaret Buch (ZPK Budel, 201202212)  

DIS. Indy Achten (ZPK Budel, 201200848)  

DIS. Iris Lemmens (Z.V. Tiamat, 201200076)  

11. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Jelle Veenhuis (E.O.Z.C., 200900745)  

2. Lars Peeters (E.O.Z.C., 201000611)  

3. Guus van den Oord (E.O.Z.C., 200802273)  

4. Jip Brader (De Dokkelaers, 200704027)  

5. Jaimy Meijers (De Dokkelaers, 200603873)  

6. Thomas van Hout (E.O.Z.C., 200603115)  

12. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Marit Daniëls (Z.V. Tiamat, 200704128)  

2. Nina van de Moosdijk (ZPK Budel, 200800344)  

3. Sarah Aarts (ZPK Budel, 200804452)  

4. Janneke Thielens (ZPK Budel, 200800338)  

5. Bo Smets (Z.V. Tiamat, 200801944)  

6. Lotte Van Eijk (ZPK Budel, 201103296)  

7. Nikki Westveld (ZPK Budel, 201202090)  

8. Floor Westveld (ZPK Budel, 201202088)  

13. 400m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Stef van Mierlo (ZPK Budel, 200900205)  

2. Nick Willemse (De Dokkelaers, 201002755)  

3. Toby Suijkerbuijk (Z.V. Tiamat, 200901985)  

03:59.69
50m 00:57.54 57,54 100m 01:57.33 59,79 150m 03:04.95 67,62  

04:20.92
50m 01:01.76 61,76 100m 02:09.51 67,75 150m 03:16.88 67,37  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:52.13
50m 00:38.24 38,24 100m 01:22.77 44,53 150m 02:07.99 45,22  

03:02.13
50m 00:40.74 40,74 100m 01:27.31 46,57 150m 02:17.79 50,48  

03:12.03
50m 00:39.72 39,72 100m 01:27.86 48,14 150m 02:20.23 52,37  

03:18.27
50m 00:37.29 37,29 100m 01:23.30 46,01 150m 02:12.57 49,27  

03:22.09
50m 00:37.55 37,55 100m 01:23.84 46,29 150m 02:09.38 45,54  

03:22.94
50m 00:37.93 37,93 100m 01:25.01 47,08 150m 02:13.35 48,34  

02:39.18
50m 01:17.84 77,84 100m 01:28.11 10,27 150m 01:59.99 31,88  

02:43.59
50m 00:36.38 36,38 100m 01:17.00 40,62 150m 01:59.63 42,63  

02:49.53
50m 00:36.05 36,05 100m 01:18.43 42,38 150m 02:05.00 46,57  

02:50.80
50m 00:36.83 36,83 100m 01:19.85 43,02 150m 02:06.11 46,26  

03:06.67
50m 00:40.33 40,33 100m 01:27.54 47,21 150m 02:18.59 51,05  

03:34.95
50m 00:46.49 46,49 100m 01:39.53 53,04 150m 02:39.05 59,52  

04:08.29
50m 00:52.05 52,05 100m 01:57.07 65,02 150m 03:02.59 65,52  

04:24.47
50m 00:56.48 56,48 100m 02:06.26 69,78 150m 03:17.70 71,44  

05:31.01
50m 00:34.57 34,57 150m 01:58.55 42,75 250m 03:25.74 43,03 350m 04:52.61 43,37
100m 01:15.80 41,23 200m 02:42.71 44,16 300m 04:09.24 43,50  

06:55.19
50m 00:45.49 45,49 150m 02:31.31 54,10 250m 04:20.25 53,68 350m 06:08.19 53,30
100m 01:37.21 51,72 200m 03:26.57 55,26 300m 05:14.89 54,64  

07:37.58
50m 00:46.05 46,05 150m 02:41.61 60,91 250m 04:44.74 60,73 350m 06:45.96 59,33
100m 01:40.70 54,65 200m 03:44.01 62,40 300m 05:46.63 61,89  



14. 400m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Ellen Borrenbergs (De Dokkelaers, 201003076)  

2. Britt Peys (De Dokkelaers, 200901278)  

3. Zina van Otten (Z.V. Tiamat, 200900098)  

4. Elyn van der Heijden (Z.V. Tiamat, 201001294)  

15. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick de Greef (ZPK Budel, 198400749)  

2. Gijs Verhoeven (De Dokkelaers, 199604183)  

3. Jesse Thielens (ZPK Budel, 200302531)  

4. Jordi Kremers (Z.V. Tiamat, 200402267)  

5. Dyon de Greef (ZPK Budel, 198202385)  

16. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elke Popma - Blox (Z.V. Tiamat, 198200154)  

2. Jonie Meurkens (ZPK Budel, 200101528)  

3. Merlin Meurkens (ZPK Budel, 200600398)  

4. Kyra Meurkens (ZPK Budel, 200300240)  

5. Nina van Dommelen (De Dokkelaers, 200504426)  

6. Maylin van Rooij (De Dokkelaers, 200406034)  

7. Martje van Hout (E.O.Z.C., 201000848)  

8. Lizzy Vlassak (ZPK Budel, 201003966)  

17. 100m wisselslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Elze de Greef (ZPK Budel, 201400530)  

2. Marit Peeters (E.O.Z.C., 201201258)  

3. Flore van Overbeek (E.O.Z.C., 201201254)  

06:18.11
50m 00:40.20 40,20 150m 02:13.07 47,25 250m 03:51.24 49,29 350m 05:30.86 49,60
100m 01:25.82 45,62 200m 03:01.95 48,88 300m 04:41.26 50,02  

06:35.62
50m 00:38.64 38,64 150m 02:12.35 48,41 250m 03:52.68 50,68 350m 05:40.23 55,11
100m 01:23.94 45,30 200m 03:02.00 49,65 300m 04:45.12 52,44  

06:59.69
50m 00:44.77 44,77 150m 02:29.13 53,22 250m 04:17.89 54,05 350m 06:07.58 54,48
100m 01:35.91 51,14 200m 03:23.84 54,71 300m 05:13.10 55,21  

07:11.91
50m 00:47.96 47,96 150m 02:34.44 54,44 250m 04:24.58 55,45 350m 06:19.10 57,64
100m 01:40.00 52,04 200m 03:29.13 54,69 300m 05:21.46 56,88  

01:07.16
50m 00:31.14 31,14      

01:14.96
50m 00:35.19 35,19      

01:14.99
50m 00:33.72 33,72      

01:15.21
50m 00:34.80 34,80      

01:19.30
50m 00:37.57 37,57      

01:19.85
50m 00:36.76 36,76      

01:22.26
50m 00:38.92 38,92      

01:22.39
50m 00:38.20 38,20      

01:22.63
50m 00:38.26 38,26      

01:26.80
50m 00:39.51 39,51      

01:33.67
50m 00:45.93 45,93      

01:39.80
50m 00:46.46 46,46      

01:58.96

01:46.69
50m 00:49.41 49,41      

01:50.11
50m 00:51.08 51,08      

01:55.72
50m 00:54.07 54,07      



DIS. Victoria Parkitny (ZPK Budel, 201400894)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Nilas Popma (Z.V. Tiamat, 201300583)  

2. Sem Leijten (Z.V. Tiamat, 201301905)  

3. Sjoerd Van Eijk (ZPK Budel, 201202159)  

4. Lucas van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201202013)  

5. Luuk Boerboom (Z.V. Tiamat, 201301473)  

6. Jade Verhelst (Z.V. Tiamat, 201301253)  

18. 4x100m wisselslag  
11 - 17 jaar  

1. ZPK Budel  

DIS. E.O.Z.C.  

19. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

20. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

21. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Joep van de Moosdijk (ZPK Budel, 201000061)  

2. Knox de Vries (ZPK Budel, 201001111)  

3. Lukas Maas (ZPK Budel, 201100423)  

4. Bram Willemse (De Dokkelaers, 201202079)  

22. 100m rugslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Ella Hiemstra (ZPK Budel, 201100618)  

2. Iris Lemmens (Z.V. Tiamat, 201200076)  

3. Lonne Westveld (ZPK Budel, 201102990)  

4. Indy Achten (ZPK Budel, 201200848)  

5. Margaret Buch (ZPK Budel, 201202212)  

00:00.00

01:49.92
50m 00:51.01 51,01      

01:58.87
50m 00:56.51 56,51      

02:01.62
50m 00:59.73 59,73      

02:07.88
50m 00:54.16 54,16      

02:11.16
50m 01:01.51 61,51      

02:31.66
50m 01:18.49 78,49      

05:52.51
Janneke Thielens 2008 50m 00:45.16 45,16
Janneke Thielens 2008 100m 01:31.55 46,39
Stef van Mierlo 2009 150m 02:16.35 44,80
Stef van Mierlo 2009 200m 03:07.69 51,34
Nina van de Moosdijk 2008 250m 03:48.33 40,64
Nina van de Moosdijk 2008 300m 04:40.00 51,67
Joep van de Moosdijk 2010 350m 05:14.37 34,37
Joep van de Moosdijk 2010 400m 05:52.51 38,14

00:00.00
Thomas van Hout 2006 400m 00:00.00 0,00

01:25.26
50m 00:40.92 40,92      

01:29.28
50m 00:44.10 44,10      

01:37.77
50m 00:46.87 46,87      

01:50.14
50m 00:54.03 54,03      

01:48.11
50m 00:52.24 52,24      

01:50.64
50m 00:52.17 52,17      

01:52.47
50m 00:55.57 55,57      

01:53.38
50m 00:53.87 53,87      

01:55.36



6. Willow Verhelst (Z.V. Tiamat, 201200612)  

23. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Jelle Veenhuis (E.O.Z.C., 200900745)  

2. Jip Brader (De Dokkelaers, 200704027)  

3. Thomas van Hout (E.O.Z.C., 200603115)  

4. Lars Peeters (E.O.Z.C., 201000611)  

DIS. Jaimy Meijers (De Dokkelaers, 200603873)  

DIS. Guus van den Oord (E.O.Z.C., 200802273)  

24. 100m rugslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Marit Daniëls (Z.V. Tiamat, 200704128)  

2. Nina van de Moosdijk (ZPK Budel, 200800344)  

3. Sarah Aarts (ZPK Budel, 200804452)  

4. Bo Smets (Z.V. Tiamat, 200801944)  

DIS. Lotte Van Eijk (ZPK Budel, 201103296)  

25. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Stef van Mierlo (ZPK Budel, 200900205)  

2. Nick Willemse (De Dokkelaers, 201002755)  

3. Toby Suijkerbuijk (Z.V. Tiamat, 200901985)  

26. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Britt Peys (De Dokkelaers, 200901278)  

2. Ellen Borrenbergs (De Dokkelaers, 201003076)  

3. Elyn van der Heijden (Z.V. Tiamat, 201001294)  

4. Martje van Hout (E.O.Z.C., 201000848)  

5. Elin Boeijen (E.O.Z.C., 201102234)  

6. Zina van Otten (Z.V. Tiamat, 200900098)  

7. Floor Westveld (ZPK Budel, 201202088)  

50m 00:53.85 53,85      

02:06.55
50m 00:58.82 58,82      

01:26.87
50m 00:42.39 42,39      

01:28.37
50m 00:40.53 40,53      

01:36.70
50m 00:46.73 46,73      

01:39.76
50m 00:47.53 47,53      

00:00.00

00:00.00

01:21.56
50m 00:40.78 40,78      

01:25.44

01:29.95
50m 00:44.91 44,91      

01:41.83
50m 00:47.79 47,79      

00:00.00

01:25.76
50m 00:42.21 42,21      

01:47.61
50m 00:52.40 52,40      

01:54.77
50m 00:53.28 53,28      

01:31.52
50m 00:41.78 41,78      

01:35.12
50m 00:46.44 46,44      

01:45.61
50m 00:52.33 52,33      

01:46.63
50m 00:51.19 51,19      

01:46.64
50m 00:53.31 53,31      

01:55.46
50m 00:54.95 54,95      

02:01.09
50m 00:58.31 58,31      



8. Nikki Westveld (ZPK Budel, 201202090)  

27. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick de Greef (ZPK Budel, 198400749)  

2. Eric Sweerts (Z.V. Tiamat, 199705663)  

3. Jesse Thielens (ZPK Budel, 200302531)  

4. Jordi Kremers (Z.V. Tiamat, 200402267)  

5. Ben Vlemminx (E.O.Z.C., 199301771)  

6. Gijs Verhoeven (De Dokkelaers, 199604183)  

28. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elke Popma - Blox (Z.V. Tiamat, 198200154)  

2. Sofie Maas (Z.V. Tiamat, 200600174)  

3. Jonie Meurkens (ZPK Budel, 200101528)  

4. Ragne Kuijpers (Z.V. Tiamat, 200003778)  

5. Kyra Meurkens (ZPK Budel, 200300240)  

6. Merlin Meurkens (ZPK Budel, 200600398)  

7. Eline Maas (Z.V. Tiamat, 200500698)  

8. Sara Boeijen (E.O.Z.C., 200702842)  

9. Maaike Bakker (Z.V. Tiamat, 200600650)  

10. Evy van Straaten (De Dokkelaers, 200302462)  

11. Nina van Dommelen (De Dokkelaers, 200504426)  

12. Jasmijn Boeijen (E.O.Z.C., 200504132)  

13. Marit van Straaten (De Dokkelaers, 200501216)  

14. Maylin van Rooij (De Dokkelaers, 200406034)  

15. Ildi van der Heijden (Z.V. Tiamat, 200105022)  

16. Lizzy Vlassak (ZPK Budel, 201003966)  

29. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Flore van Overbeek (E.O.Z.C., 201201254)  

2. Elze de Greef (ZPK Budel, 201400530)  

3. Marit Peeters (E.O.Z.C., 201201258)  

4. Victoria Parkitny (ZPK Budel, 201400894)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Nilas Popma (Z.V. Tiamat, 201300583)  

2. Luuk Boerboom (Z.V. Tiamat, 201301473)  

3. Sem Leijten (Z.V. Tiamat, 201301905)  

4. Sjoerd Van Eijk (ZPK Budel, 201202159)  

5. Jade Verhelst (Z.V. Tiamat, 201301253)  

6. Lucas van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201202013)  

02:01.59
50m 00:58.21 58,21      

00:34.49

00:37.85

00:39.01

00:39.41

00:40.32

00:40.82

00:40.71

00:43.86

00:44.05

00:44.59

00:44.67

00:45.05

00:45.16

00:45.60

00:46.79

00:46.86

00:46.92

00:47.06

00:48.05

00:48.49

00:52.14

00:53.97

00:53.99

00:56.60

00:57.87

00:59.03

00:55.78

01:00.28

01:01.34

01:05.30

01:05.76

01:09.09



30. 4x50m vrije slag  
11 - 13 jaar  

31. 4x200m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

32. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Z.V. Tiamat  

2. ZPK Budel  

3. E.O.Z.C.  

33. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

34. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Z.V. Tiamat  

2. ZPK Budel  

3. E.O.Z.C.  

4. De Dokkelaers  

04:23.76
Eric Sweerts 1997 50m 00:33.24 33,24
Eric Sweerts 1997 100m 01:08.52 35,28
Jordi Kremers 2004 150m 01:39.16 30,64
Jordi Kremers 2004 200m 02:13.26 34,10
Jelle Dijkmans 1989 250m 02:43.09 29,83
Jelle Dijkmans 1989 300m 03:17.73 34,64
Sven van Antwerpen 1998 350m 03:49.15 31,42
Sven van Antwerpen 1998 400m 04:23.76 34,61

04:24.50
Jesse Thielens 2003 50m 00:31.57 31,57
Jesse Thielens 2003 100m 01:05.96 34,39
Stef van Mierlo 2009 150m 01:39.33 33,37
Stef van Mierlo 2009 200m 02:17.34 38,01
Dyon de Greef 1982 250m 02:49.58 32,24
Dyon de Greef 1982 300m 03:27.08 37,50
Rick de Greef 1984 350m 03:54.28 27,20
Rick de Greef 1984 400m 04:24.50 30,22

05:21.42
Guus van den Oord 2008 50m 00:38.10 38,10
Guus van den Oord 2008 100m 01:25.56 47,46
Thomas van Hout 2006 150m 02:03.27 37,71
Thomas van Hout 2006 200m 02:45.97 42,70
Ben Vlemminx 1993 250m 03:20.31 34,34
Ben Vlemminx 1993 300m 04:00.40 40,09
Lars Peeters 2010 350m 04:38.13 37,73
Lars Peeters 2010 400m 05:21.42 43,29

02:26.49
Ragne Kuijpers 2000 50m 00:37.26 37,26
Eline Maas 2005 100m 01:21.04 43,78
Elke Popma - Blox 1982 150m 01:55.82 34,78
Sofie Maas 2006 200m 02:26.49 30,67

02:30.79
Merlin Meurkens 2006 50m 00:38.49 38,49
Jonie Meurkens 2001 100m 01:21.85 43,36
Kyra Meurkens 2003 150m 01:58.22 36,37
Nina van de Moosdijk 2008 200m 02:30.79 32,57

02:52.35
Elin Boeijen 2011 50m 00:46.86 46,86
Martje van Hout 2010 100m 01:34.80 47,94
Sara Boeijen 2007 150m 02:17.81 43,01
Jasmijn Boeijen 2005 200m 02:52.35 34,54

02:57.01
Nina van Dommelen 2005 50m 00:47.25 47,25
Marit van Straaten 2005 100m 01:34.79 47,54
Evy van Straaten 2003 150m 02:23.92 49,13
Maylin van Rooij 2004 200m 02:57.01 33,09


